216
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type
Średnica szęk
Width of jaws
Obszar roboczy
Clamping range
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.WBS.63 63 63 55 3500 4
VISE.WBS.80 80 80 70 3500 6
VISE.WBS.100 100 100 105 3500 12.5
VISE.WBS.125 125 125 115 3500 20
VISE.WBS.125T 125T 125 115 3500 20
VISE.WBS.150 150 150 125 3500 30
VISE.WBS.150T 150T 150 125 3500 30
VISE.WBS.200 200 200 200 5500 40
VISE.WBS.200T 200T 200 200 5500 40
VISE.WBS.250 250 250 200 5500 45
VISE.WBS.250T 250T 250 200 5500 45
WBS
Imadła stołowe
Table vises
Werkbankschraubstöcke